
UCHWAŁA NR XXXIX/492/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 z późn. zm. 1) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/ 484 / 2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2022, dokonuje się zmiany polegającej na 
tym, że § 5 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w ustawach 
o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami, opłacie 
produktowej oraz o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym w kwocie 18 254 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28B68EB1-DBDE-4857-B148-D0FBD7189551. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zastąpiono kwotę 8 254 zł kwotą 18 254 zł w §5 ust. 1 pkt 3) uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2022, dotyczącym przychodów pochodzących ze szczególnych zasad 
wykonywania budżetu, określonych w ustawach o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 
gospodarowania niektórymi odpadami, opłacie produktowej oraz o zużytym sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym w związku z omyłką pisarską w programie „Edytor Aktów Prawnych Legislator”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28B68EB1-DBDE-4857-B148-D0FBD7189551. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



